
Link do produktu

Kod produktu: CylinderABAC

Cylinder do pompy ABAC
2800B

265,68 zł  

Cylindry do pompy tłokowej ABAC

Cylinder do pompy - 2800 B

KOD: 2830000

Cylinder do pompy tłokowej ABAC, przystosowany do modelu 2800 B, jest kluczowym

elementem zapewniającym niezawodną pracę pompy. Wyprodukowany zgodnie z

najwyższymi standardami jakości, ten cylinder zapewnia wydajność i trwałość, które są

charakterystyczne dla produktów ABAC.

Dostępne również cylindry do pomp:

3800 B

4900

5900 B
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6000 B

7000 B

7900 B

Każdy z tych cylindrów został zaprojektowany, aby spełnić konkretne wymagania danego

modelu pompy. Dzięki ich solidnej konstrukcji i wysokiej jakości materiałom, zapewniają one

stabilność i niezawodność pracy pompy tłokowej ABAC, niezależnie od zastosowania.
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